
White Back Premium

Valori soggetti a possibili modifiche senza preavviso.
Tutte le informazioni tecniche riportate si basano sulla nostra esperienza e conoscenza e devono essere considerate come una raccomandazione generale,.

>
>
>

Pigmento
UV
Latex

>
>
>

Pigment
UV
Latex

Print technologyTecnologie di stampa

ROTOLIFICIO FM DI MARUCCI GIUSEPPA
VIa Girolamo Varnelli 12B 62034 Muccia (MC)  |  p.iva 00880280433  |  tel: 0737646397  |  info@rotolificiofm.it

Values   subject to possible changes without notice.
All technical information provided is based on our experience and knowledge and should be considered as a general recommendation.

Carta patinata opaca ad alta risoluzione
High resolution Matt coated paper

116

155

14

7

93

>5

148

97.0

± 5

± 8

± 5

± 5

± 3

± 6

± 2

g/m2

µm

mN

mN

%

sec

CIE

ISO 536

ISO 534

ISO 2493

ISO 2493

ISO 2471

ISO 5627

ISO 114757

ISO 5631-2

Grammatura
Grammage

Spessore
Thickness

Resistenza alla trazione MD
Stiffness MD

Resistenza alla trazione CD
Stiffness CD

Opacità
Opacity

Liscio frontale
Smoothness

Punto di bianco
Whiteness

Toanlità (D65/10°)(fs) L*
Shade (D65/10°)(fs)L*

Proprietà
Characteristich

Unità
Unit

Valore
Value

Tolleranza
Tolerance

Metodo
Method


