

White Back Premium

Carta patinata opaca ad alta risoluzione

High resolution Matt coated paper

Tecnologie di stampa

Print technology

> Pigmento

> UV

> Pigment > UV

> Latex

> Latex

Proprietà Characteristich	Unità Unit	Valore Value	Tolleranza Tolerance	Metodo Method
Grammatura Grammage	g/m²	116	± 5	ISO 536
Spessore Thickness	μm	155	± 8	ISO 534
Resistenza alla trazione MD Stiffness MD	mN	14	± 5	ISO 2493
Resistenza alla trazione CD Stiffness CD	mN	7	± 5	ISO 2493
Opacità Opacity	%	93	± 3	ISO 2471
Liscio frontale Smoothness	sec	>5		ISO 5627
Punto di bianco Whiteness	CIE	148	± 6	ISO 114757
Toanlità (D65 <mark>/10°) (fs)</mark> L* Shade (D65/1 <mark>0°) (fs)</mark> L*		97.0	± 2	ISO 5631-2

Valori soggetti a possibili modifiche senza preavviso.
Tutte le informazioni tecniche riportate si basano sulla nostra esperienza e conoscenza e devono essere considerate come una raccomandazione generale,.

Values subject to possible changes without notice.

All technical information provided is based on our experience and knowledge and should be considered as a general recommendation.